[image: ]

Об отнесении Национальной акционеpной компании "Казактелеком" к пеpвой категоpии

			Утративший силу

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 8 августа 1994 г. N 884. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 июля 2005 г. N 781

     Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

     Отнести вновь созданную Национальную акционерную компанию "Казактелеком" к первой категории в соответствии с Положением об оплате труда, социальном и материальном обеспечении президентов национальных акционерных, государственных холдинговых и акционерных компаний, утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Казахстан от 14 декабря 1993 г. N 1251.

   Премьер-министр

Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig